
Les commandes de Noël sont possibles jjuussqquu’’aauu  1188  ddéécceemmbbrree, 
dans la limite de nos capacités afin de garantir la meilleure qualité.

Merci de votre compréhension.

Chapon de la ferme de L’Orée des Bois, Poularde de la 
Ferme de L’Or, Magret de canard, Dinde label rouge, Caille

Les volailles festives (min.5 pers)

Le mixte
(bœuf, mignon de porc et poulet) 
Le classique
(viande de bœuf)

Les plateaux fondues (min.5 pers)
6,50€

6,90€

LLAA  PPAARRTT

Rôti  de porc aux épices de Noël 
Rôti de chapon farce au choix
Rôti de pintade farce au choix

Spécialités bouchères (min.5 pers)
16,90€/kg
29,90€/kg
29,90€/kg

Plancha « La Belle Tranche »
(bœuf, dinde marinée et mignon de porc)
Plancha « La Bouchère »
(bavette, poulet satay, aiguillette de canard)
Plancha « La Festive »
(chapon, bœuf à la provençale et veau basque)

Les planchas (min.5 pers)
5,50€

6,90€

6,90€

LLAA  PPAARRTT
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LLAA  PPAARRTT

7,50€
7,50€
7,90€
9,50€

Brochette d’agneau à l’ail des ours
Cuisse de pintade rôtie sauce girolles
Joue de porc whisky-miel
Mijoté de chapon sauce foie gras

Plats cuisinés (min.5 pers)

LLAA  PPAARRTT

7,90€

8,90€

Pavé de merlu Kumquat
(orange du Japon)
Koulibiac de saumon sauce crevette

Poissons (min.5 pers)

LLAA  PPAARRTT

2,90€
2,90€
2,90€
2,90€
2,90€

Écrasé de pommes de terre au beurre persillé
Galette de potiron crumble céréales
Poireau rôti en fagot anisé
Patate douce gourmande
Pommes croquettes

Garnitures (min.5 pers)

LLAA  PPAARRTT

4,50€
4,90€

Mille-feuille de saumon
Tarte fine du chef
(magret, chèvre frais, roquette, tranches confites, noix, oignons fris)

Entrées froides (min.5 pers)

LLAA  PPAARRTT

5,50€
5,50€

5,90€
6,50€

Vol au vent de canard
Tartine de Noël
(pain, oignons, effiloché de porc, fromage)
Cassolette fruits de mer
Coquilles St Jacques

Entrées chaudes (min.5 pers)

Wraps crabe
Feuilleté fromage
Tomate cocktail farçie
Mini burgers chauds cheddar
Pain surprise

0,95€
1,10€
1,20€
1,60€
29,00€

LLAA  PPAARRTTApéritifs (min.5 pers)
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Les commandes de Noël sont possibles jjuussqquu’’aauu  1188  ddéécceemmbbrree, 
dans la limite de nos capacités afin de garantir la meilleure qualité.

Merci de votre compréhension.
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