

· ·
9 6

Apéritifs (min 5 pers)	LA PART
Wraps crabe —————	0,95€
Feuilleté fromage	1,10€
Tomate cocktail farçie	1,20€
Mini burgers chauds cheddar ———————————————————————————————————	1,60€
Pain surprise ————————————————————————————————————	——————————————————————————————————————
Entrées froides (min 5 pers)	LA PART
Entrées froides (min 5 pers) Mille-feuille de saumon	la part 4,50€

Entrées chaudes (min 5 pers)	LA PART
Vol au vent de canard ————————————————————————————————————	5,50€
Tartine de Noël ————————————————————————————————————	5,50€
Cassolette fruits de mer	5,90€
Coquilles St Jacques	6,50€



Plats cuisinés (min 5 pers)	LA PART
Brochette d'agneau à l'ail des ours ————————————————————————————————————	7,50€
Cuisse de pintade rôtie sauce girolles ———————————————————————————————————	7,50€
Joue de porc whisky-miel ————————————————————————————————————	7,90€
Mijoté de chapon sauce foie gras ————————————————————————————————————	9,50€
Poissons (min 5 pers)	la part
Pavé de merlu Kumquat	7,90€
Koulibiac de saumon sauce crevette	
Garnitures (min 5 pers)	LA PAR
<i>0</i> Écrasé de pommes de terre au beurre persillé ———————	2,90€
Galette de potiron crumble céréales ————————————————————————————————————	2,90€
Poireau rôti en fagot anisé ————————————————————————————————————	2,90€
Patate douce gourmande ————————————————————————————————————	2,90€
Pommes croquettes ——————————————————————————————————	2,90€

Exécialités bouchères (min 5 pers)	
Rôti de porc aux épices de Noël	—————————————————————————————————————
Rôti de chapon farce au choix	29,90€/kg 29,90€/kg
Rôti de pintade farce au choix ————————————————————————————————————	
Les plateaux fondues (min 5 pers)	LA PART
Le mixte ————————————————————————————————————	6,50€
Le classique (viande de bœuf)	6,90€
Des planchas (min 5 pers)	
Tes beauchus (min? bens)	LA PART
Plancha « La Belle Tranche »	5,50€
Plancha « La Bouchère » ———————————————————————————————————	6,90€
Plancha « La Festive » — (chapon. bœuf à la provençale et veau basque)	6,90€

Des volailles festives (min 5 pers)

Chapon de la ferme de L'Orée des Bois, Poularde de la Ferme de L'Or, Magret de canard, Dinde label rouge, Caille

> Les commandes de Noël sont possibles **jusqu'au 18 décembre**, dans la limite de nos capacités afin de garantir la meilleure qualité. Merci de votre compréhension.

